
 

 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 
เร่ือง ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา 

เลขที่ E๖๘/๒๕๕๘ 
  

               ตามประกาศ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ เรื่อง ประกวดราคาจ้างเหมาเจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย
อาคารคณะเศรษฐศาสตร์ ระยะเวลา 12 เดือน (เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2559) 
ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ลงวันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๕๘ ซึ่งมีผู้ได้รับคัดเลือกให้เป็นผู้เสนอราคา
จ านวน ๔ รายนั้น 
               ผลปรากฏว่า มีผู้ที่เสนอราคาที่ดีที่สุด ดังนี้ 
                               เป็นราคาที่รวม VAT              เป็นราคาที่ไม่รวม VAT 

  
รายการที่พิจารณา ผู้เสนอราคาดีที่สุด ราคาที่เสนอ 

 จ้างเหมาเจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย
อาคารคณะเศรษฐศาสตร์ ระยะเวลา 12 
เดือน (เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2558 
สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2559) ครั้งที่ 
2 

บริษัท ซีเคียว สเปเชียลการ์ด กรุ๊ป 
(ประเทศไทย) จ ากัด 

๑,๔๒๓,๘๐๐.๐๐   

 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 6 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.รังสรรค์ ปิติปัญญา) 
รักษาการแทนรองอธิการบดีฝ่ายบริหาร 

ปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 
 


